Crescimento 8 T,..r,!lDarene:la

Todos por Mlnduri
Adnlinl~traçáo 2017/2020

Município de Minduri
www.minduri.mg.gov.br • municipio@minduri.mg.gov.br

PORTARIA N° 654 /2017

"DESIGNA SERVIDORES PARA O EXERCICIO DE
FUNÇÕES DO MUNICIPIO DE MINDURI - MG".

O Prefeito Municipal de Minduri no uso de suas atribuições
legais e de conformidade com as Leis em vigor, RESOLVE~

Art. 1° - Ficam designados os servidores abaixo relacionados
para perante o Banco do Brasil, e sempre em conjunto de dois para realizarem os
serviços enumerados nos incisos I a 111 na referida instituição financeira nas contas
correntes de titulares do Fundo Municipal de Assistente Social CNPJ
n°.13.509.905/0001-33 da Prefeitura Municipal de Minduri.

Nome: Danilo Moura Penha
CPF: 263.481.446-15
Cargo: Tesoureiro
Nome: Maira Ferreira Rocha
CPF: 039.184.936-01
Cargo: Assistente Social

I - emitir cheques, requisitar talonários de cheques, retirar
cheques devolvidos, endossar cheque, sustar e contra-•xdenar cheques, cancelar
cheques, baixa cheques.

11 - solicitar saldos e extratos, efetuar resgates e aplicações
financeiras, cadastrar, alterar e desbloquear senhas,

111- efetuar pagamentos por meio elf~rrônico, efetuar transferência
por meio eletrônico, solicitar transferência por carta. Liberar arquivos de pagamentos e
efetuar transferência para mesma titularidade com respectivCJ débito.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

Minduri (M ), 02 de Lan~ro ~ 2017.

·~~dr
osé ~tdo da suvcr L;o .... j
Pndeito MLn d pal
~PF: 4B.?12.9-~6-34

JO: ~~-.,_2Riii90

~
.1.11.. JOU4:;

Rua Penha, 99- Vila Vassalo- Fone: (35) 3326-1219- Fax: (35) 3326-1444 • . 'x,: Adminfstratlvv
CEP 37.447-000- Minduri- Estado de Minas Gerais- CNPJ: 17.954.041/0001-10 4 ;), :r>-1) ~6-49